

Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowę drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w Zagościńcu na połączeniu ul.100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie w ramach zadania Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w Zagościńcu na połączeniu ul.100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

- 1) **Pytanie nr 1:** Przedmiar robót zakłada rozebranie istniejących ogrodzeń wraz z ich ponownym wykorzystaniem natomiast w dalszych pozycjach przedmiar zakłada odtworzenie ogrodzeń z nowych materiałów. Prosimy o odpowiedź z jakich materiałów należy odtworzyć ogrodzenia w nowej lokalizacji
Odpowiedź: Odtwarzane ogrodzenia należy wykonać tak, aby były zbliżone jak najbardziej do technologii ogrodzeń pierwotnych.
- 2) **Pytanie nr 2:** Projekt drogowy na rysunkach Plan Zagospodarowania Terenu wskazuje, iż nawierzchnia na zatokach autobusowych ma zostać wykonana z kostki granitowej gr. 15/17 cm co jest w sprzeczności z opisem technicznym oraz szczegółami konstrukcyjnymi. Prosimy o wyjaśnienie, jaka ma być nawierzchnia zatok autobusowych.
Odpowiedź : Nawierzchnia zatok autobusowych ma zostać wykonana z kostki betonowej, tak jak wskazano w przekrojach normalnych i opisie technicznym.
- 3) **Pytanie nr 3:** Prosimy o wskazanie parametrów jakie mają spełniać nowe wiaty przystankowe przewidziane do ustawienia
Odpowiedź: Na to pytanie udzielono już odpowiedzi.
- 4) **Pytanie nr 4:** Prosimy o wskazanie parametrów ograniczników parkowania
Odpowiedź nr 4: W ofercie cenowej należy uwzględnić 134 szt. kauczukowych odblaskowych ograniczniki miejsc postojowych o dł. 90 cm szt. zgodnie z zatwierdzonym projektem stałej organizacji ruchu.
- 5) **Pytanie nr 5:** Prosimy o informację dotyczącą sposobu montażu oraz sposobu zasilania Punktowych Elementów Odblaskowych LED – sztuk 3 (w lokalizacji ok. 0+160), jakie przewiduje projekt drogowy?
Odpowiedź nr 5: Należy zastosować solarne punktowe elementy odblaskowe.
- 6) **Pytanie nr 6:** W przedmiarze robót nie występuje pozycja dotycząca dostawy i montażu ograniczników parkowania (wskazane są na miejscach parkingowych w projekcie organizacji ruchu) jak również nie ma pozycji dotyczącej montażu punktowych elementów odblaskowych PEO zarówno tych świecących LED (3 sztuk), które muszą mieć źródło zasilania jak i punktów statycznych czyli odblaskowych wklejanych na nawierzchni (sztuk 72).
Odpowiedź 6: Formularz cenowy i przedmiar robót dla branży drogowej zostały skorygowane. W ofercie cenowej należy uwzględnić 67 punktowych elementów odblaskowych (PEO) - aktywne solarne typu LED zgodnie z zatwierdzonym projektem stałej organizacji ruchu oraz 134 szt. kauczukowe odblaskowe ograniczniki miejsc postojowych o dł. 90 cm szt. zgodnie z zatwierdzonym projektem stałej organizacji ruchu.

Zamawiający informuje, iż został przesunięty termin składania ofert na dzień 29.07.2019 r. godz. 11:00, termin otwarcia ofert na dzień 29.07.2019 r. godz. 11:30.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Ewa Łuczyk